Муниципальное образовательное учреждение

открытая (сменная) общеобразовательная школа № 24

Красноармейского района г. Волгограда

ПРИКАЗ

« 12 »
      11      2009г.

№ 223

Об изменении существенных

условий трудового договора

работников МОУ ОСОШ № 24

В связи с переходом на новую систему оплаты труда в МОУ ОСОШ № 24 Красноармейского района г. Волгограда с 01.01.2010 года, руководствуясь Решением Волгоградской городской Думы от 27.10.2009 года «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений Волгограда, за исключением муниципальных образовательных учреждений в сфере искусства» и статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации,

Приказываю:

1. Киселевой Т.В. – секретарю, в письменной форме уведомить под роспись каждого работника о переходе на новую систему оплаты труда и ознакомить с данным приказом.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Кондратову Г.Н., зам. директора по УВР.

Директор               И.Я. Суняйкина